
 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

                               №  

м. Володимир 

Про надання згоди комунальному підприємству 

«Володимиртепло» Володимирської міської ради  

на укладення значного правочину – 

договору постачання природного газу  

 

Розглянувши лист комунального підприємства «Володимиртепло» 

Володимирської міської ради №1139/02-02/2-25 від 05.11.2025 року, з метою 

своєчасного та якісного надання послуг постачання теплової енергії фізичним 

та юридичним особам Володимир-Волинської міської територіальної громади, 

керуючись ст.ст. 25, 59, 603 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» міська рада  

                                                     

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду комунальному підприємству «Володимиртепло» 

Володимирської міської ради (код ЄДРПОУ 05384488) на укладення значного 

правочину - договору постачання природного газу з Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг»» (код  

ЄДРПОУ  42399676 )   на період  листопад 2025 – березень 2026 рр.. на загальну  

суму 40 384 717,92  гривень  з ПДВ.  

2. Уповноважити директора комунального підприємства 

«Володимиртепло» Володимирської міської ради   Володимира Собіпана на 

підписання договору постачання природного газу з Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань власності та житлово - комунального господарства та з питань 

регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, законності, 

правопорядку та протидії корупції. 

 

 

Міський голова                                                                      Ігор ПАЛЬОНКА  
Ігор Возний 0800333262 

 


